122
税込価格については税率10％で表示しています。　最寄りの消防署の指導を受け、安全な設置を施してください。
NSF
ステンレスフロア
レンジ・テーブル
TRE430・TA304特長
ドア
温蔵・保温・加湿
食器消毒保管
JFEA機器基準
洗剤
フードカート
オーブン
ティルティングパン/回転釡
エレファントシェルフ
餃子グリラー
戸棚
ネットコンベア
炊飯
その他
オーブン
調理台
ラックコンベア
喫茶・軽食
包丁マナ板殺菌庫
新調理/HACCP
ホテルパン
フライヤー
パンラック
学校給食
熱調理機器
作業機器
洗浄機器
サービス機器
消毒・保管機器
資料
備品・消耗品
配膳車・カート
ベーカリー
スチームコンベクションオーブン
作業台
アンダーカウンター
カフェテリア
煮沸式消毒
調理能力表
浄水・軟水器
搬送カート
関連機器
蒸し器
ゆで麺器
棚
容器・予洗付
中華レンジ
シンク
フライトコンベア
シルバーストッカー
ドライシステム
NSF
ステンレスフロア
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
日本そば
下調理
冷凍・冷蔵機器
衛生機器
幼保関連
その他
レンジ・テーブル
ティルティングパン/回転釡
餃子グリラー
炊飯
その他
オーブン
フライヤー
熱調理機器
スチームコンベクションオーブン
蒸し器
ゆで麺器
中華レンジ
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
消毒・保管機器
食器などの消毒保管＆包丁
マナ板の殺菌保管機器
HACCP支援に最適！
電気式食器消毒保管庫にTHDEシリーズラインナップ
食器消毒保管
煮沸消毒
包丁マナ板殺菌庫
天吊式コンテナ消毒装置
シルバーストッカー
高機能型「電気式熱風消毒保管庫」 THDEシリーズ
食器・食缶・器具類用
運転履歴を抽出でき「記録保持」機能搭載で安全管理業務の省力化で HACCP
支援に最適！　（「記録保持機能」をオプションで選択）
データの取出しはUSBが可能。
シロッコファン 熱風強制循環方式
熱風消毒保管庫用
カゴは別売です。
専用カゴ
W360×D390×H200
●コントロールパネル
●コントロールパネル
●記録保持機能（オプション）
ウィークリータイマー機能搭載で
運転忘れを防止。（自動消毒設定が可能）
USB USB
USB タイプ概要
サイドコントロールパネルを装備、頻度の高い
操作を使いやすい低い位置に装備。
★ THDE-10AS
TNHE-15 （電気式）
TNHE-10 （電気式）
★ THDE-40BS
ヒーターと新開発ファンにより、熱風循環効率が向上し短時間で乾燥消毒が可能！（当社比）
熱風消毒保管庫（電気式）マイコンタイプ TNHEシリーズ
機器の間口寸法は最小クラス  旧シリーズに比べ－60mm
●コントロールパネル
●マイコン機能を搭載、設定温度と設定時間を一度セットするだけで、あとは自己
診断機能を備えたマイコンが食器の保管状態をコントロールします。
●オリジナルのシロッコファンとシーズヒーターによる熱風強制循環方式で庫内
温度分布を均－に保ちます。
●消毒時間・消毒温度の設定はすべてフェザータッチ式で、運転状況はランプがお
知らせします。又、－回消毒時間、消毒温度を設定していれば毎日、スイッチを押
すだけの簡単操作。
●長時間停電の場合でも、記憶した数値が消滅しない、設定記憶及び、停電バック
アップ装置を内蔵しております。
●2ケ所のサーモスタット採用で、庫内温度を管理します。
●消毒保管庫には、扉が片面（S）タイプと、両面（W）タイプがあります。
●保温モード
食器類は、あらかじめ設定した温度に保温できる機能が付いておりますので、保
温終了後に、庫内から取り出して、すぐに温かいままの食器で食事の提供ができ
ます。
サイドコント
ロールパネル
を装備。
運転時間、温度などの設定は一度だ
け。ランプ・デジタル表示で現在の
運転状況を知らせます。
※オプションで温度履歴
表示用プリンターも付け
られますので、お問い合
わせ下さい。
※20カゴ以下のタイプ
食器消毒保管
包丁マナ板殺菌庫
消毒・保管機器
煮沸式消毒
シルバーストッカー
幼保関連
123
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容カゴ数 備考
間口 奥行 高さ
奥行き1列タイプ
★THDE-5AS 580 550 1,900 ¥730,400 ¥664,000 3φ200V 3.1 25 5
★THDE-10AS 960 550 1,900 ¥884,400 ¥804,000 3φ200V 4.3 25 10
★THDE-15AS 1,340 550 1,900 ¥993,300 ¥903,000 3φ200V 6.5 25 15
★THDE-20AS 1,840 550 1,900 ¥1,535,600 ¥1,396,000 3φ200V 8.6 25 20
★THDE-25AS 2,220 550 1,900 ¥1,687,400 ¥1,534,000 3φ200V 10.7 25 25
★THDE-30AS 2,600 550 1,900 ¥1,879,900 ¥1,709,000 3φ200V 12.9 25 30
奥行き2列タイプ
★THDE-10BS 580 950 1,900 ¥876,700 ¥797,000 3φ200V 4.3 25 10
★THDE-20BS 960 950 1,900 ¥1,008,700 ¥917,000 3φ200V 6.5 25 20
★THDE-30BS 1,340 950 1,900 ¥1,246,300 ¥1,133,000 3φ200V 9.6 25 30
★THDE-40BS 1,840 950 1,900 ¥1,804,000 ¥1,640,000 3φ200V 12.9 25 40
★THDE-50BS 2,220 950 1,900 ¥2,027,300 ¥1,843,000 3φ200V 16.0 25 50
★THDE-60BS 2,600 950 1,900 ¥2,203,300 ¥2,003,000 3φ200V 19.1 25 60
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）
   ：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）
   ：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
★ THDE-10AS ★ THDE-40BS
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容カゴ数 備考
間口 奥行 高さ
奥行き1列タイプ
★THDE-5AW 580 550 1,900 ¥776,600 ¥706,000 3φ200V 3.1 25 5
★THDE-10AW 960 550 1,900 ¥964,700 ¥877,000 3φ200V 4.3 25 10
★THDE-15AW 1,340 550 1,900 ¥1,071,400 ¥974,000 3φ200V 6.5 25 15
★THDE-20AW 1,840 550 1,900 ¥1,698,400 ¥1,544,000 3φ200V 8.6 25 20
★THDE-25AW 2,220 550 1,900 ¥1,837,000 ¥1,670,000 3φ200V 10.7 25 25
★THDE-30AW 2,600 550 1,900 ¥2,019,600 ¥1,836,000 3φ200V 12.9 25 30
奥行き2列タイプ
★THDE-10BW 580 950 1,900 ¥914,100 ¥831,000 3φ200V 4.3 25 10
★THDE-20BW 960 950 1,900 ¥1,089,000 ¥990,000 3φ200V 6.5 25 20
★THDE-30BW 1,340 950 1,900 ¥1,323,300 ¥1,203,000 3φ200V 9.6 25 30
★THDE-40BW 1,840 950 1,900 ¥1,951,400 ¥1,774,000 3φ200V 12.9 25 40
★THDE-50BW 2,220 950 1,900 ¥2,180,200 ¥1,982,000 3φ200V 16.0 25 50
★THDE-60BW 2,600 950 1,900 ¥2,354,000 ¥2,140,000 3φ200V 19.1 25 60
高機能型・電気式熱風消毒保管庫ガス
電気
IH
スチーム
ガス
電気
IH
スチーム
片面式
両面式
過熱防止装置付
124
税込価格については税率10％で表示しています。　最寄りの消防署の指導を受け、安全な設置を施してください。
NSF
ステンレスフロア
レンジ・テーブル
TRE430・TA304特長
ドア
温蔵・保温・加湿
食器消毒保管
JFEA機器基準
洗剤
フードカート
オーブン
ティルティングパン/回転釡
エレファントシェルフ
餃子グリラー
戸棚
ネットコンベア
炊飯
その他
オーブン
調理台
ラックコンベア
喫茶・軽食
包丁マナ板殺菌庫
新調理/HACCP
ホテルパン
フライヤー
パンラック
学校給食
熱調理機器
作業機器
洗浄機器
サービス機器
消毒・保管機器
資料
備品・消耗品
配膳車・カート
ベーカリー
スチームコンベクションオーブン
作業台
アンダーカウンター
カフェテリア
煮沸式消毒
調理能力表
浄水・軟水器
搬送カート
関連機器
蒸し器
ゆで麺器
棚
容器・予洗付
中華レンジ
シンク
フライトコンベア
シルバーストッカー
ドライシステム
NSF
ステンレスフロア
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
日本そば
下調理
冷凍・冷蔵機器
衛生機器
幼保関連
その他
レンジ・テーブル
ティルティングパン/回転釡
餃子グリラー
炊飯
その他
オーブン
フライヤー
熱調理機器
スチームコンベクションオーブン
蒸し器
ゆで麺器
中華レンジ
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
※W（間口）、D（奥行）、H（高さ）を表示します。  ★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。　荷作り・運賃は別途申し受けます。
食器消毒保管　消毒・保管機器
食器消毒保管
包丁マナ板殺菌庫
消毒・保管機器
煮沸式消毒
シルバーストッカー
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容
カゴ数
備考
間口 奥行 高さ
★NHE-2AS（R/L） 500 550 1,035 ¥446,600 ¥406,000 1φ100V 0.9 25 2 専用カゴ（小）
★NHE-3AS（R/L） 500 550 1,305 ¥457,600 ¥416,000 1φ100V 1.3 25 3 専用カゴ（小）
NHE-4AS（R/L） 500 550 1,575 ¥470,800 ¥428,000 1φ100V 1.3 25 4 専用カゴ（小）
TNHE-5（R/L） 520 550 1,900 ¥644,600 ¥586,000 3φ200V 3.1 25 5
TNHE-10 900 550 1,900 ¥801,900 ¥729,000 3φ200V 4.3 25 10
TNHE-15 1,280 550 1,900 ¥905,300 ¥823,000 3φ200V 6.5 25 15
NHE-20AS 1,840 550 1,900 ¥1,349,700 ¥1,227,000 3φ200V 8.8 25×2 20
★NHE-25AS 2,220 550 1,900 ¥1,449,800 ¥1,318,000 3φ200V 10.8 25×2 25
★NHE-30AS 2,600 550 1,900 ¥1,606,000 ¥1,460,000 3φ200V 12.8 25×2 30
★TNHE-10B 520 950 1,900 ¥830,500 ¥755,000 3φ200V 4.3 25 10
TNHE-20B 900 950 1,900 ¥1,014,200 ¥922,000 3φ200V 6.5 25 20
NHE-30BS 1,340 950 1,900 ¥1,225,400 ¥1,114,000 3φ200V 10.5 25 30
NHE-40BS 1,840 950 1,900 ¥1,661,000 ¥1,510,000 3φ200V 12.8 25×2 40
★NHE-50BS 2,220 950 1,900 ¥1,884,300 ¥1,713,000 3φ200V 16.9 25×2 50
★NHE-60BS 2,600 950 1,900 ¥2,109,800 ¥1,918,000 3φ200V 21.0 25×2 60
★NHE-70BS 3,100 950 1,900 ¥2,565,200 ¥2,332,000 3φ200V 23.3 25×3 70
★NHE-80BS 3,480 950 1,900 ¥3,080,000 ¥2,800,000 3φ200V 27.4 25×3 80
★NHE-90BS 3,860 950 1,900 ¥3,349,500 ¥3,045,000 3φ200V 31.5 25×3 90
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）　　　：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿［中］のセット）
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）　　　：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿 [ 中 ] のセット）
★NHE-3ASR（電気式）
NHE-40BS（電気式）
TNHE-15W（電気式）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
※食器消毒保管庫内カゴは別途
食器消毒保管庫ガス
電気
IH
スチーム
電気式 食器消毒保管庫 （片面式）
ガス
電気
IH
スチーム
電気式 食器消毒保管庫 （両面式）
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容
カゴ数
備考
間口 奥行 高さ
★H202E-2AW 500 550 1,090 ¥482,900 ¥439,000 1φ100V 0.9 ー 2 専用カゴ（小）
★H202E-3AW 500 550 1,360 ¥496,100 ¥451,000 1φ100V 1.3 ー 3 専用カゴ（小）
★H202E-4AW 500 550 1,550 ¥510,400 ¥464,000 1φ100V 1.3 ー 4 専用カゴ（小）
★TNHE-5W 520 550 1,900 ¥710,600 ¥646,000 3φ200V 3.1 25 5
TNHE-10W 900 550 1,900 ¥869,000 ¥790,000 3φ200V 4.3 25 10
TNHE-15W 1,280 550 1,900 ¥1,003,200 ¥912,000 3φ200V 6.5 25 15
NHE-20AW 1,840 550 1,900 ¥1,490,500 ¥1,355,000 3φ200V 8.8 25×2 20
★NHE-25AW 2,220 550 1,900 ¥1,643,400 ¥1,494,000 3φ200V 10.8 25×2 25
★NHE-30AW 2,600 550 1,900 ¥1,714,900 ¥1,559,000 3φ200V 12.8 25×2 30
★TNHE-10BW 520 950 1,900 ¥887,700 ¥807,000 3φ200V 4.3 25 10
TNHE-20BW 900 950 1,900 ¥1,082,400 ¥984,000 3φ200V 6.5 25 20
NHE-30BW 1,340 950 1,900 ¥1,303,500 ¥1,185,000 3φ200V 10.5 25 30
NHE-40BW 1,840 950 1,900 ¥1,769,900 ¥1,609,000 3φ200V 12.8 25×2 40
★NHE-50BW 2,220 950 1,900 ¥1,978,900 ¥1,799,000 3φ200V 16.9 25×2 50
★NHE-60BW 2,600 950 1,900 ¥2,241,800 ¥2,038,000 3φ200V 21.0 25×2 60
★NHE-70BW 3,100 950 1,900 ¥2,808,300 ¥2,553,000 3φ200V 23.3 25×3 70
★NHE-80BW 3,480 950 1,900 ¥3,228,500 ¥2,935,000 3φ200V 27.4 25×3 80
★NHE-90BW 3,860 950 1,900 ¥3,553,000 ¥3,230,000 3φ200V 31.5 25×3 90
125
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）
   ：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
★ H202S-40BW（蒸気式）
●食器収容数（1 カゴ）：金属食器 50 人分（φ140 中食器とφ165 特深皿セット）
   ：樹脂食器 45 人分（φ129 汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
H202E専用カゴ（小）
■外形寸法：
W340×D370×H200
■ステンレス製
専用カゴ（大）
■外形寸法：
W360×D390×H200
■ステンレス製
ガス
電気
IH
スチーム 蒸気式 食器消毒保管庫（片面式）
ガス
電気
IH
スチーム 蒸気式 食器消毒保管庫（両面式）
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
蒸気接続口径 蒸気
消費量
（kg/h）
排水接続
口径
A
収容
カゴ数
備考
間口 奥行 高さ 入口 出口
★H202S-5AS 580 550 1,900 ¥935,000 ¥850,000 3φ200V 0.23 20 20 9 25 5
★H202S-10AS 960 550 1,900 ¥1,122,000 ¥1,020,000 3φ200V 0.4 20 20 12 25 10
★H202S-15AS 1,340 550 1,900 ¥1,381,600 ¥1,256,000 3φ200V 0.5 20 20 18 25 15
★H202S-20AS 1,840 550 1,900 ¥1,829,300 ¥1,663,000 3φ200V 0.6 20 20 21 25×2 20
★H202S-25AS 2,220 550 1,900 ¥2,066,900 ¥1,879,000 3φ200V 0.9 20 20 24 25×2 25
★H202S-30AS 2,600 550 1,900 ¥2,192,300 ¥1,993,000 3φ200V 0.9 20 20 27 25×2 30
★H202S-35AS 3,100 550 1,900 ¥2,564,100 ¥2,331,000 3φ200V 1.1 20 20 27 25×3 35
★H202S-40AS 3,480 550 1,900 ¥2,849,000 ¥2,590,000 3φ200V 1.3 20 20 30 25×3 40
★H202S-45AS 3,860 550 1,900 ¥3,234,000 ¥2,940,000 3φ200V 1.4 20 20 36 25×3 45
★H202S-50AS 4,440 550 1,900 ¥3,592,600 ¥3,266,000 3φ200V 1.7 20×2 20×2 41 25×4 50
★H202S-10BS 580 950 1,900 ¥1,251,800 ¥1,138,000 3φ200V 0.4 20 20 12 25 10
★H202S-20BS 960 950 1,900 ¥1,400,300 ¥1,273,000 3φ200V 0.5 20 20 18 25 20
★H202S-30BS 1,340 950 1,900 ¥1,636,800 ¥1,488,000 3φ200V 0.5 20 20 24 25 30
★H202S-40BS 1,840 950 1,900 ¥2,211,000 ¥2,010,000 3φ200V 0.9 20 20 30 25×2 40
★H202S-50BS 2,220 950 1,900 ¥2,471,700 ¥2,247,000 3φ200V 0.9 20 20 33 25×2 50
★H202S-60BS 2,600 950 1,900 ¥2,842,400 ¥2,584,000 3φ200V 0.9 20 20 36 25×2 60
★H202S-70BS 3,100 950 1,900 ¥3,329,700 ¥3,027,000 3φ200V 1.4 20 20 45 25×3 70
★H202S-80BS 3,480 950 1,900 ¥3,536,500 ¥3,215,000 3φ200V 1.4 20 20 48 25×3 80
★H202S-90BS 3,860 950 1,900 ¥3,710,300 ¥3,373,000 3φ200V 1.4 20 20 48 25×3 90
★H202S-100BS 4,440 950 1,900 ¥4,688,200 ¥4,262,000 3φ200V 1.8 20×2 20×2 66 25×4 100
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
蒸気接続口径 蒸気
消費量
（kg/h）
排水接続
口径
A
収容
カゴ数
備考
間口 奥行 高さ 入口 出口
★H202S-5AW 580 550 1,900 ¥961,400 ¥874,000 3φ200V 0.23 20 20 9 25 5
★H202S-10AW 960 550 1,900 ¥1,184,700 ¥1,077,000 3φ200V 0.4 20 20 12 25 10
★H202S-15AW 1,340 550 1,900 ¥1,444,300 ¥1,313,000 3φ200V 0.5 20 20 18 25 15
★H202S-20AW 1,840 550 1,900 ¥1,895,300 ¥1,723,000 3φ200V 0.6 20 20 21 25×2 20
★H202S-25AW 2,220 550 1,900 ¥2,218,700 ¥2,017,000 3φ200V 0.9 20 20 24 25×2 25
★H202S-30AW 2,600 550 1,900 ¥2,426,600 ¥2,206,000 3φ200V 0.9 20 20 27 25×2 30
★H202S-35AW 3,100 550 1,900 ¥2,890,800 ¥2,628,000 3φ200V 1.1 20 20 27 25×3 35
★H202S-40AW 3,480 550 1,900 ¥3,180,100 ¥2,891,000 3φ200V 1.3 20 20 30 25×3 40
★H202S-45AW 3,860 550 1,900 ¥3,516,700 ¥3,197,000 3φ200V 1.4 20 20 36 25×3 45
★H202S-50AW 4,440 550 1,900 ¥3,883,000 ¥3,530,000 3φ200V 1.7 20×2 20×2 41 25×4 50
★H202S-10BW 580 950 1,900 ¥1,310,100 ¥1,191,000 3φ200V 0.4 20 20 12 25 10
★H202S-20BW 960 950 1,900 ¥1,476,200 ¥1,342,000 3φ200V 0.5 20 20 18 25 20
★H202S-30BW 1,340 950 1,900 ¥1,883,200 ¥1,712,000 3φ200V 0.5 20 20 24 25 30
★H202S-40BW 1,840 950 1,900 ¥2,324,300 ¥2,113,000 3φ200V 0.9 20 20 30 25×2 40
★H202S-50BW 2,220 950 1,900 ¥2,665,300 ¥2,423,000 3φ200V 0.9 20 20 33 25×2 50
★H202S-60BW 2,600 950 1,900 ¥3,000,800 ¥2,728,000 3φ200V 0.9 20 20 36 25×2 60
★H202S-70BW 3,100 950 1,900 ¥3,382,500 ¥3,075,000 3φ200V 1.4 20 20 45 25×3 70
★H202S-80BW 3,480 950 1,900 ¥3,692,700 ¥3,357,000 3φ200V 1.4 20 20 48 25×3 80
★H202S-90BW 3,860 950 1,900 ¥3,865,400 ¥3,514,000 3φ200V 1.4 20 20 48 25×3 90
★H202S-100BW 4,440 950 1,900 ¥4,849,900 ¥4,409,000 3φ200V 1.8 20×2 20×2 66 25×4 100
食器消毒保管庫
圧電点火方式　 過熱防止装置付　 立消え安全装置　 電気使用製品